
 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

29.10.2025 № 639 

 

Про затвердження складу ради з  

питань внутрішньо переміщених  

осіб при виконавчому комітеті 

Пирятинської міської ради 

 

Відповідно до статті 34 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, рішення виконавчого комітету Пирятинської міської ради від 

27.09.2023 № 468 ,,Про утворення ради з питань внутрішньо переміщених осіб 

при виконавчому комітеті Пирятинської міської ради“ (зі змінами), з метою 

забезпечення та захисту прав внутрішньо переміщених осіб і сприяння 

інтеграції внутрішньо переміщених осіб на території Пирятинської міської 

територіальної громади, виконком міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити склад ради з питань внутрішньо переміщених осіб при 

виконавчому комітеті Пирятинської міської ради (додається). 

2. Визнати таким, що втратило чинність, рішення виконавчого комітету 

Пирятинської міської ради від 25.10.2023 № 533 ,,Про затвердження складу 

ради з питань внутрішньо переміщених осіб при виконавчому комітеті 

Пирятинської міської ради“. 

 

 

 

Секретар ради Сергій ПАЗЮК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

Рішення виконавчого комітету  

Пирятинської міської ради  

29.10.2025 № 639 

 

Склад  

ради з питань внутрішньо переміщених осіб при виконавчому комітеті 

Пирятинської міської ради 

 

Бударіна  

Олена Олександрівна 

 

- внутрішньо переміщена особа (за згодою) 

Головченко  

Інна Володимирівна 

 

- внутрішньо переміщена особа (за згодою) 

Грицай  

Інна Ігорівна 

 

- начальник відділу (служби) у справах дітей 

міської ради 

 

Гриценко  

Надія Вікторівна 

- 

 

 

внутрішньо переміщена особа (за згодою) 

 

Євдощенко 

Олена Валеріївна 

 

- внутрішньо переміщена особа (за згодою) 

 

Зібніцька  

Людмила Іванівна 

 

- начальник відділу освіти, молоді та спорту 

Пирятинської міської ради 

Зуєв  

Сергій Вікторович 

 

- представник Громадської організації 

„Всеукраїнська організація „КЛАС“ (за згодою) 

 

Крицька  

Наталія Василівна 
 

- голова Пирятинської організації Товариства 

Червоного Хреста України (за згодою) 
 

Коваленко  

Тамара Василівна 

- заступник голови з питань діяльності виконавчих 

органів  

 

Немошкалова 

Вікторія Валеріївна 

 

- 

 

внутрішньо переміщена особа (за згодою) 

 

 

Нічик  

Світлана Володимирівна 

 

 

- 

 

спеціаліст 2 категорії відділу містобудування та 

архітектури міської ради 

 

 



Писакіна  

Тетяна Іванівна 

 

- внутрішньо переміщена особа (за згодою) 

 

Погорілко 

Юлія Олегівна 

- 

 

 

 

лікар-педіатр Комунального підприємства 

,,Центр первинної медико-санітарної допомоги“ 

Пирятинської міської ради 

Сімон Олег 

Миколайович 

 

- голова Пирятинської районної організації 

інвалідів ,,Союзу організацій інвалідів України“ 

(за згодою) 

 

Чемрат  

Ольга Іванівна 

 

- внутрішньо переміщена особа (за згодою) 

Юрченко  

Наталія Іванівна 

- головний спеціаліст відділу соціального захисту 

населення та охорони здоров’я виконкому 

міської ради 

 

Яременко 

Ольга Олександрівна 

- начальник відділу соціального захисту населення 

та охорони здоров’я виконкому міської ради 

 

Ярмолюк 

Олена Юріївна 

- внутрішньо переміщена особа (за згодою) 

 

 

 

Керуючий справами 

виконавчого комітету Ірина КОЗІН 


